
                       
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 

 
Številka:  

Datum:  
 
 

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Zakon o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 
67/17 in 21/18 – ZNOrg) , 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slov. 

občine št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na ____ redni seji, dne 
____  sprejel  
 

 
S K L E P 

 

1. V SVET  ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU  se imenujejo: 

a) Dušan Domanjko, kot predstavnik  lokalne skupnosti 
b) dr. Srečko Šteiner, kot predstavnik  lokalne skupnosti 
c) Helena Hedžet, kot predstavnica OŠ Kapela  
d) Nada Klemenčič,   kot predstavnica OŠ Kajetana Koviča Radenci 
e) Aleksandra Fifolt, kot predstavnica Vrtca Radenci »Radenski mehurčki« 
f) Simon Šipek, kot predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona 
g) Jože Veberič, kot predstavnik Združenja šoferjev in avtomehanikov Gornja 

Radgona 
 

2. Svet deluje kot posvetovalno telo župana in opravlja naloge, določene v Zakonu 

o voznikih (ZVoz). Za delovanje sveta se smiselno uporabljajo določila 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Radenci. 

 

3. Svet šteje sedem članic in članov. Mandatna doba sveta traja štiri leta. 

 
 
 

 
                                                                                         Roman LELJAK, 

                                                                                 ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 
 

 
 

 
VROČITI: 

- imenovanim v sklepu 
- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3163
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887


 

 
OBRAZLOŽITEV: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 3. redni seji 
obravnavala prejete predloge za imenovanje članov Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu. 
 

 
 
 

Roman LELJAK, 
ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 
 
 

 


